SELMANiYYE
( :Qt..ı.Wf )

Sahabeden Selman-ı Farisi'yi
(ö. 36/656 [?])

yücelterek onun insanların
hakikate giriş kapısı olduğunu

iddia eden ve Siniyye diye de anılan
aşırı gruplara verilen isim

(bk. GAI.İYYE; SELMAN-ı FARİSI).

S ELSEBIL
(..k-Wl)

Cennetin pınarlarından birinin ismi
veya sıfatı.

_j

_j